[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2016 г.                                    с. Тасеево                                                 № 12

О создании комиссии по выдаче
разрешений на снос зеленых насаждений

на территории муниципального образования

«Тасеевский сельсовет Тасеевского района

Красноярского края»
В соответствии с  Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», статьями 14, 37 Федерального закона от 6.10 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в целях реализации Постановления администрации Тасеевского сельсовета от 02.10.2015 № 295 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос зеленых насаждений на территории муниципального образования «Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края», руководствуясь Уставом Тасеевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по выдаче разрешений на снос зеленых насаждений на территории муниципального образования «Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края» в составе согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Постановление администрации Тасеевского сельсовета от 01.12.2011 № 209 «О создании комиссии по обследованию зеленых насаждений и определению компенсационной стоимости зеленых насаждений, их качественного состояния на территории Тасеевского сельсовета».
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании администрации Тасеевского сельсовета «Ведомости Тасеевского сельсовета».

Глава Тасеевского сельсовета                                                   Я.А. Никоноров
Приложение к Постановлению администрации Тасеевского сельсовета от 19.01.2016 № 12
Состав комиссии по выдачи разрешения на снос зеленых насаждений на территории муниципального образования «Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края»

Ярослав Анатольевич Никоноров                     председатель комиссии, Глава Тасеевского сельсовета;

Георгий Валерьевич Толкачев                           заместитель председателя комиссии, заместитель Главы Тасеевского сельсовета;

Галина Владимировна Шукан                            секретарь комиссии, главный специалист по решению вопросов в области ЖКХ;

Члены комиссии:

Наталья Вениаминовна Нагнибедовская          главный специалист по экономическим вопросам;

Нина Леонидовна Соловьева                             ведущий специалист в области имущественных отношений.
1